
UCHWAŁA NR XLIV/409/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Karpacza

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz 267), po rozpatrzeniu skargi  Pani Ewy P.  na brak reakcji ze strony Burmistrza na skargę 
złożoną w dniu 11.03.2014 r. na działania i postępowanie wobec jej osoby Komendanta Straży Miejskiej 
w Karpaczu uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia  skarżącego, Wojewody  
Dolnośląskiego oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: 43CF718A-7F08-4282-86C6-1D66AF3A8B02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do zapisu art. 229, pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U z 2013 r. poz. 267) organem właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej zadań lub
działalności burmistrza jest rada gminy.

W dniu 18 marca 2014r. do biura Rady Miejskiej Karpacza, za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego,
wpłynęła skarga pani Ewy P. na działanie Burmistrza Miasta Karpacza w związku z brakiem reakcji na złożoną
w dniu 11.03.2014 r. skargę na działania i postępowanie wobec jej osoby Komendanta Straży Miejskiej
w Karpaczu.

Art. 227 KPA nie określa minimalnej treści skargi wskazując jedynie, że "przedmiotem skargi może być
w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich
pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne
załatwianie spraw".

W piśmie do Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza z dnia 03.04.2014 r., skarżąca stwierdziła, że
"Wojewoda na podstawie dostarczonej przeze mnie dokumentacji (...) i po dogłębnej jej analizie wyraźnie
sformułował co jest przedmiotem skargi i nakreślił zarzuty wobec Burmistrza". Należy przyjąć zatem, że
przedmiotem skargi na działanie Burmistrza Karpacza, jest to co Wojewoda Dolnośląski wskazał w swoim
piśmie z dnia 18.03.2014 r., a mianowicie, że "przedmiotem skargi są (...) brak reakcji Burmistrza Karpacza na
wniesioną skargę w sprawie zaniedbań i nienależytego wykonywania zadań przez rzeczoną" tj. Komendanta
Straży Miejskiej.

Skarga na działania Komendant Straży Miejskiej w Karpaczu, wobec której skarżąca stawia zarzut
bezczynności Burmistrza Karpacza, wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Karpaczu w dniu 11.03.2014 r.
Natomiast pismo zarzucające brak reakcji Burmistrza na skargę sporządzone zostało 10.03.2014 r.

Skarżąca zarzuca brak reakcji Burmistrzowi na jej skargę dotyczącą Komendanta Straży Miejskiej zanim ta
skarga dotarła do Burmistrza Karpacza.

W związku z powyższym nie można zarzucić Burmistrzowi bezczynności w odniesieniu do skargi zanim
skarga na Komendanta w ogóle wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

Na posiedzeniu odbytym w dniu 17 kwietnia 2014 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę P. Ewy P.

Komisja Rewizyjna, po zapoznaniu się z dokumentami załączonymi do skargi i opinią prawną uznała, że
skarga jest niezasadna.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 43CF718A-7F08-4282-86C6-1D66AF3A8B02. Podpisany Strona 1


		2014-05-19T14:20:05+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




